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TURVATIIMI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2009

TURVATHIMIN LIIKEVAIHTO VIIME VUODEN TASOLLA, Q3 KAYTTOKATE
POSITIIVINEN JA VIIME VUOTTA PAREMPI

Q372009 LYHYESTI

- Liikevaihto 6 746,1 tuhatta euroa (6 760)

- Kayttokate 80,4 tuhatta euroa (-147)

- Liiketulos -198,8 tuhatta euroa (-333), tulokseen sisaltyy 94 tuhannen
euron kayttoomaisuuden lisapoisto

- Tulos per osake 0,00 € (0,00)

- Omavaraisuusaste 50,0 % ja nettovelkaantumisaste 40,5 %

- Aikailsemmasta ennusteesta poiketen Turvatiimi odottaa vuoden 2009
liikevaihdon olevan viime vuoden tasolla (aikaisempi kasvavan hieman),
kdyttokatteen olevan positiivinen sekd liiketuloksen olevan selvasti viime
vuotta parempi.

Katsauskauden jalkeisia merkittavia tapahtumia

- Turvatiimin toimitusjohtajaksi on nimitetty yhtion talous- ja
hallintojohtaja Merja Sohlberg

- Turvatiimi on solminut ehdollisen aiesopimuksen yhdistymisesta Otso
Palvelut Oy-konsernin kanssa osakevaihdolla, jossa Otso Palvelut Oy:n
osakkeet vaihdettaisiin Turvatiimin osakkeisiin.

TURVATIIMI LYHYESTI

1 000 EUR 7-9/2009 7-9/2008 1-9/2009 1-9/2008
Liikevaihto 6 746,1 6 760,3 20 534,1 20 368,9
Kayttokate 80,4 -147,4 486,9 -1 402,6
Liiketulos -198,8 -333,1 -155,8 -2 825,4
Tulos ennen veroja -233,5 -388,6 -279,1 -3 482,7
Katsauskauden tulos -232,1 -387,1 -274,9 -3 504,5
Omavaraisuusaste, % 50,0 % 51,5 %
Nettovelkaantumisaste, % 40,5 % 30,4 %
Tulos / osake laimentamaton, EUR 0,00 0,00 0,00 -0,04
Tulos / osake laimennettu, EUR 0,00 0,00 0,00 -0,03

TOIMITUSJOHTAJAN KOMMENTTI KOLMANNEN VUOSINELJANNEKSEN TULOKSESTA

“Turvatiimin kolmannen vuosineljanneksen tulos vahvistaa sen, ettad olemme
pystyneet pitamaadn edelleen oikean suunnan. Liikevaihdon kehitys on ollut
odotettua hitaampaa, mikd johtuu yleisesta talouskehityksesta seka hieman
odotettua hitaammin alkaneista uusista sopimuksista. Erityisesti
tilausvartiointi on vahentynyt asiakkaiden kustannussaastojen johdosta. Koko
vuoden liikevaihdon odotamme pysyvan viime vuoden tasolla, mikd& on yleinen
talouskehitys huomioiden edelleen tyydyttadva saavutus. Jakson tulosta rasitti
liséksi kayttoomaisuuden noin 94 000 euron suuruinen lisapoisto. Jakson
aikana yhtion halytyskeskusliittymat ovat jatkaneet tasaista kasvuaan.’”,sanoo
toimitusjohtaja Eero Kukkola.

TULOS JA TASE 1.1. - 30.9.2009

Turvatiimi-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 20 534 tuhatta euroa



(20 369 tuhatta euroa). Liiketulos oli -156 tuhatta euroa (-2 825 tuhatta
euroa)ja katsauskauden tulos -275 tuhatta euroa (-3 505 tuhatta euroa, josta
1 864 kertaluonteisia kuluja). Tulokseen vaikutti kayttdomaisuuden 94
tuhannen euron lisdpoisto. Tulos/osake (laimentamaton) oli katsauskaudella
0,00 euroa (-0,04 euroa).

Turvatiimi-konsernin oma paaoma 30.9.2009 oli 8 419 tuhatta euroa (9 284
tuhatta euroa), omavaraisuusaste 50,0 % (51,5 %) ja nettovelkaantumisaste
40,5 % (30,4 %). Konsernin likvidit varat 30.9.2009 olivat 62 tuhatta euroa
(1 120 tuhatta euroa). Liiketoiminnan nettorahavirta oli -303 tuhatta euroa
(-3 284), ennen sesonkiluonteisesta lomapalkkojen maksusta johtuvaa
kadyttopadomamuutosta se oli positiivinen. Yhtid lyhensi katsauskauden aikana
korollisia lainoja 579 tuhatta euroa.

HENKILOSTO

Katsauskauden lopussa konsernin henkiloston lukumdéra oli 783 (776). Vuoden
2008 lopussa henkiloston lukumaara oli 738.

INVESTOINNIT

Katsauskauden aikana ei tehty merkittavid investointeja. Vuoden 2009
kdyttoomaisuusinvestointien odotetaan olevan noin 0,1 miljoonaa euroa.

HALLINNOINTI

Turvatiimi Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjarjestelmd noudattaa
siirtymasaannoéksineen Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n lokakuussa 2008
hyvaksymaa ja julkaisemaa Suomen listayhtididen hallinnointikoodia.
Turvatiimi Oyj:n hallinnoinnin padpiirteet on julkaistu yhtién kotisivuilla
osoitteessa www.turvatiimi._Ffi.

YHT 10KOKOUKSET

Yhtion varsinainen yhtidokokous 27.3.2009 vahvisti tilinpdatdoksen vuodelta
2008 ja myodnsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle.
Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettd tilikauden 1.1. -
31.12.2008 tappio siirretaan voitto- ja tappiotilille ja etta osinkoa ei
jJaeta. Hallituksen jasenmaaraksi paatettiin kuusi jasenta. Hallituksen
jaseniksi valittiin Alexander Ehrnrooth, Hannu Mikkonen, Juhani Erma ja Jan
Laukka seka uusina jasenina Kirsti Piponius ja Matti Virtaala. Hallitus
valitsi jarjestaytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Alexander Ehrnroothin
ja varapuheenjohtajaksi Juhani Erman. Yhtiokokous valtuutti hallituksen
paattamadn uusien osakkeiden antamisesta ja yhtion hallussa olevien omien
osakkeiden luovuttamisesta (antivaltuutus). Uusia osakkeita voidaan antaa ja
vhtion hallussa olevia omia osakkeita luovuttaa yhteensd enintdédn 56.000.000
kappaletta.

OSAKKEET, OSAKEPAAOMA JA OPTIO-OIKEUDET

Vuoden 2009 alussa yhtion rekisterdity osakepadoma oli 12.565.651,60 euroa ja
osakkeiden lukumdara 113.022.758 kappaletta. Katsauskauden aikana ei ole
tapahtunut muutoksia. Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuutus on
esitetty edella kohdassa ’Yhtiokokoukset™.

Turvatiimilld on voimassa yhtion toimitusjohtajalle ja muulle
avainhenkildstolle kohdistettu 5.000.000 kappaleen optio-oikeusjarjestelma.
Naiden optio-oikeuksien merkintahinta on 0,18 euroa. Osakkeiden merkintaaika
optio-oikeuksilla alkoi 30.9.2008 ja paattyy 30.9.2011.



OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2009

Virala-konserniin kuuluvan Atine Group Oy:n omistusosuus Turvatiimin
osakkeista ja aanista oli 65,95 prosenttia 30.9.2009. Muita merkittavia
Turvatiimin osakkeenomistajia ovat Mandatum Life, jonka omistusosuus oli 5,04
prosenttia ja Keskinainen Elakevakuutusyhti6 Etera 4,92 prosentin
omistusosuudellaan. Yhtitn 20 suurinta osakkeenomistajaa omistivat yhteensa
90,07 prosenttia yhtion osakkeista ja aanista.

KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Turvatiimin hallitus on 6.11.2009 pitamassaan kokouksessa nimennyt uudeksi
toimitusjohtajaksi yhtion talous- ja hallintojohtajan, ekonomi Merja
Sohlbergin (synt. 1956). Asiasta on julkaistu erillinen porssitiedote.
Toimitusjohtajan vaihdosta syntyy viimeiselle vuosineljannekselle 175
tuhannen euron kertakulu nykyisen toimitusjohtajasopimuksen paattamisesta.

Turvatiimi on solminut ehdollisen aiesopimuksen yhdistymisesta Otso Palvelut
Oy-konsernin kanssa osakevaihdolla, jossa Otso Palvelut Oy:n osakkeet
vaihdettaisiin Turvatiimin osakkeisiin. Asiasta on julkaistu erillinen
porssitiedote.

YHTION LAHIAJAN RISKIT

Yhtion toiminnan tuloksiin voivat vaikuttaa useat tekijat, joista tarkeimpia
ovat negatiiviset muutokset asiakaskunnan kysynnassa, yllattava asiakaskunnan
vaihtuvuus, palkkakustannusten nousu sekd hinta- ja kilpailutilanteen
kiristyminen.

Yhtion riskeissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Tosin A(HIN1)v—
virusepidemian leviéminen laajalti henkildkuntaamme muodostaa
kustannusriskin. Tarkemmat kuvaukset yhtion riskeista on esitetty vuoden 2008
vuosikertomuksessa sivulla 14 hallituksen toimintakertomuksessa.

YMPARISTOTEKIJAT

Turvatiimi-konsernin palvelutuotantoon ei liity erityisia ymparistoriskeja.
Tuotanto- ja tydsuhdeautojen osalta Turvatiimi-konserni painottaa ymparisto-
ystavallisia ratkaisuja. Omassa toiminnassaan Turvatiimi pyrkii ymparisto-
ystavallisiin ratkaisuihin esimerkiksi kierratyksella.

NAKYMAT

Suomen talouden vaikea tilanne nakyy myds palvelualan yritysten liikevaihdon
kehityksen hidastumisena. Toisaalta epavarmuuden lisadantymisen odotetaan
kasvattavan turvallisuuspalveluiden kysyntdd. Henkildston saatavuus pysyy
edelleen hyvana.

Aikaisemmasta ennusteesta poiketen Turvatiimi odottaa vuoden 2009
liikevaihdon olevan viime vuoden tasolla (aikaisempi kasvavan hieman),
kdyttokatteen olevan positiivinen seka liiketuloksen olevan viime vuotta
parempi .

LAADINTAPERIAATTEET
Tama osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n arvostamis- ja kirjaamisperiaatteita

noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 standardin
vaatimuksia. Turvatiimi on soveltanut taman osavuosikatsauksen laatimisessa



samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpaddtoksessa 2008 alla mainittua
laatimisperiaatteen muutosta lukuun ottamatta.

Muutokset laatimisperiaatteissa:

- 1AS 1 tilinpaatoksen esittaminen, joka on muuttanut tuloslaskelman ja oman

paaoman esittamista.

Muilla uusilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta

osavuosikatsauksen tietoihin.

Yhtiolla on vain yksi segmentti. Osavuosikatsauksessa annetut tiedot ovat

tilintarkastamattomia.

LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR 7-9/09
LIIKEVAIHTO 6 746,1
Liiketoiminnan muut tuotot 116,3
Materiaalit ja palvelut -476,8
Henki lostokulut -5 401,2
Liiketoiminnan muut kulut -903,9
Poistot ja

arvonalentumiset -279,2
LIIKETULOS -198,8
Rahoitustuotot ja -kulut -34,7
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS -233,5

ENNEN VEROJA
Tuloverot 1,4

KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS -232,1

Tulos / osake

laimentamaton, EUR 0,00
Tulos / osake laimennettu,

EUR 0,00

TASE

1 000 EUR
VARAT

Pitk&aikaiset varat
Aineelliset kayttoéomaisuushyddykkeet
Liikearvo

Muut aineettomat hyoddykkeet
Sijoitukset

Saamiset

Yhteenséa

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

7-9/08 1-9/09

6 760,3 20 534,1
67,2 343,9
-490,7 -1 609,3
-5 458,2 -16 020,0
-1 026,0 -2 761,8

-185,7 -642,7
-333,1 -155,8
-55,5 -123,2
-388,6 -279,1
1,5 4,2
-387,1 -274,9
0,00 0,00
0,00 0,00

30.9.2009

704,6

11 972,8

1 553,5

11,0

8,2

14 250,0

1-9/08

20 368,9

243,1
-1 551,6
-16 524,3
-3 938,8

-1 422,8
-2 825,4

-657,3

-3 482,7

-21,8

-3 504,5

-0,04

-0,03

30.9.2008

862,4
11 972,8

1 768,9
15,5
0,4
14 620,1

238,5

1-12/08

27 578,3

350,1

-2 366,9
-22 101,1
-5 175,0

-1 627,8
-3 342,3

-728,9

-4 071,2

-20,4

-4 091,6

-0,04

-0,04

31.12.2008

11

14

736,9

15,5
102,1
689,1

177,9



Myyntisaamiset ja muut saamiset
Rahavarat ja rahoitusarvopaperit
Yhteensa

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtion omistajille kuuluva oma p&aoma

Osakepaaoma

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
Kertyneet voittovarat

Yhteensa

Oma p&aoma yhteensa

Pitkaaikaiset velat
Laskennallinen verovelka
Varaukset

Korolliset velat
Korottomat velat
Yhteensa

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat
Varaukset

Lyhytaikaiset korolliset velat
Yhteensa

Velat yhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

LASKELMA OMAN PAAOMAN MUUTOKSESTA

1 000 EUR Osakepadoma
Oma paaoma

1.1.2009 12 565,7
Katsauskauden laaja tulos

Oma paaoma

30.9.2009 12 565,7
1 000 EUR Osakepaaoma
Oma paaoma

1.1.2008 12 565,7

Katsauskauden laaja tulos
Osakeanti 5.3.2008
Osakeanti 26.6.2008

638,9

2 350,6 2 067,9
61,8 1 119,6
2 603,2 3 425,9
16 853,2 18 046,1
12 565,7 12 565,7
9 902,5 9 906,0
-14 049,3 -13 187,2
8 418,9 9 284.,4
8 418,9 9 284.,4
35,9 41 .4
33,6 50,4
2 223,3 3 151,0
0,0 11,2
2 292,8 3 254,1
4 888,6 4 676,8
4,2 43,3
1 248,7 787,5
6 141,5 5 507,5
8 434,3 8 761,6
16 853,2 18 046,1
Kertyneet
Svop* voittovarat
902,5 -13 774.,4
-274,9
902,5 -14 049,3
Kertyneet
Svop* voittovarat
322.,4 -9 856,8
-3 504,5

944 .7

18 146,9

12 565,7
9 902,5
-13 774,4
8 693,7

8 693,7
40,1
33,6

2 193,5

0,0
2 267,1

9 453,2

18 146,9

Oma paaoma
yhteensa

8 693,8
-274,9
8 418,9

Oma paaoma
yhteensa



Optiot 30.9.2008 174,0 174,0

Oma paaoma

30.9.2008 12 565,7 9 906,0 -13 187,3 9 284.,4

* Svop = Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto

RAHAVIRTALASKELMA

Konsernin rahavirtalaskelma
1 000 EUR 1.1.-30.9.2009

Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden voitto -274,9
Oikaisut:
Liiketoimet, joihin ei liity 638,5
maksutapahtumaa
Rahoitustuotot ja -kulut, netto 123,2
Kayttopadoman muutokset:
Myynti- ja muiden saamisten muutos 30,2
Vaihto-omaisuuden muutos -12,8
Osto- ja muiden velkojen muutos -700,1
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -112,9
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 5,4
Liiketoiminnan nettorahavirta -303,4

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -5,4
Luovutustulot aineellisista hyoddykkeista 16,1
Investoinnit aineettomiin hyoddykkeisiin -64,1
Luovutustulot muista sijoituksista 4,6
Investointien nettorahavirta -48,8

Rahoituksen rahavirrat

Osakeannista saadut maksut 0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -578,5
Pitkdaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,0
Rahoituksen nettorahavirta -578,5
Yhteensa -930,7
Rahavarojen muutos

Rahavarat katsauskauden alussa 992,5
Rahavarat katsauskauden lopussa 61,8

Muutos -930,7

1.1.-30.9.2008

-3 504,5

1 518,4

657,3

519,9
4,0

-1 971,3
-523,8
15,8

-3 284,0

-126,9
49,2
-46,8
0,0
-124,5

8 573,0
1 475,6
-2 998,5
-2 627,4
4 422,7

1 014,0

105,6

1 119,6
1 014,0



LIITETIEDOT

TULOVEROT

Turvatiimi Oyj el ole kirjannut vahvistetuista tappioista laskennallisia
verosaamisia. Verotuksessa vahvistettujen tappioiden maddra on noin 53 Meur.
Tappiot vanhenevat vuosina 2009-2018. Merkittavin osa tappioista vanhenee

vuosina 2010-2011.

TUNNUSLUVUT

Liikevaihto, 1 000 EUR
Liiketulos, 1 000 EUR
Katsauskauden tulos, 1 000 EUR

Tulos / osake laimentamaton, EUR
Tulos / osake laimennettu, EUR

Oma p&aoma / osake laimentamaton,

EUR
Oma paaoma / osake laimennettu,
EUR

Oman p&aoman tuotto, %
Sijoitetun padoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %
Nettovelkaantumisaste, %
Osakkeiden lukumaara

Taseen loppusumma, 1 000 EUR

1.1.-
30.9.2009

20 534,1
-155,8
-274,9

0,07

0,07

-4,3 %

-1,7 %

50,0 %

40,5 %

113 022 758

16 853,2

1.1.-
30.9.2008

0,08

0,09

-69,4 %
-32,7 %
51,5 %
30,4 %

113 022 758

18 046,1

Osavuosikatsauksessa esitetyt tunnusluvut on laskettu samoilla
laskentaperusteilla kuin vuoden 2008 tilinpdatoksessa. Laskentakaavat on
esitetty vuosikertomuksessa 2008 sivulla 44. Tuottotunnusluvut on muutettu

vastaamaan vuosituottoa.

EHDOLLISET VELAT

1 000 EUR

Kiinnitykset

SITOUMUKSET

1 000 EUR
Vuokravastuut toimitiloista
Muut vuokravastuut

Muut vastuut

Yhteensa

30.9.2009

5 942

2 465
525

8 932

30.9.2008

8 042

1 283
477
67

9 869

1.1.-
31.12.2008

27 578,3
-3 342,3
-4 091,6

-0,04
-0,04

0,08

0,08

-64,3 %
-29,5 %
47,9 %
32,3 %

113 022 758

18 146,9

31.12.2008

8 042

1 190
580
25

9 837

Toimitiloista johtuvien vuokravastuiden kasvu johtuu helmikuussa 2010 voimaan
astuvasta vuokrasopimuksesta Keskinaisen Elakevakuutusyhtid Eteran kanssa

yhtidn uusista padkonttorin ja halytyspalvelukeskuksen tiloista.



KOROLLISTEN VELKOJEN MUUTOKSET

1 000 EUR

Pitkaaikaiset korolliset velat 1.1.
Pitkdaikaisten korollisten velkojen muutos
Pitkaaikaiset korolliset velat 30.9.

Lyhytaikaiset korolliset velat 1.1.
Lyhytaikaisten korollisten velkojen muutos
Lyhytaikaiset korolliset velat 30.9.

VAIHTO-OMAISUUDEN MUUTOKSET

1 000 EUR

Vaihto-omaisuus 1.1.
Vaihto-omaisuuden muutos
Vaihto-omaisuuden arvonalentuminen
Vaihto-omaisuus 30.9.

VARAUSTEN MUUTOS

1 000 EUR

Varaukset yhteensd 1.1.
Varausten muutos
Varaukset yhteensa 30.9.

KAYTTOOMAISUUDEN MUUTOKSET

1 000 EUR

Aineettomat hyddykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1.
Investoinnit
Vahennykset

Poistot
Arvonalentumiset
Kirjanpitoarvo 30.9.

Aineelliset hyddykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1.
Investoinnit
Vahennykset

Poistot
Arvonalentumiset
Kirjanpitoarvo 30.9.

LAHIPIIRITAPAHTUMAT

1-9/2009

2 193,5
29,9
2 223,3

1 608,8
-360,1
1 248,7

195,4
-157,6
37,8

1-9/2008

6 445,1
-3 294,1
3 151,0

1 643,1
-855,6
787,5

242,5

71,5
-75,5
238,5

14 675,3
46,8
-64,7
-291,9
-623,8
13 741,7

1 286,8
137,1
-54,4

-339,4
-167,7
862,4

Merkittavia lahipiiritapahtumia ei ole ollut. Johdon palkat ja palkkiot

esitetaan vuosittain tilinpadtoksessa.



SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS

Turvatiimi Oyj julkistaa vuoden 2009 tilinpaatoksen 18.2.2010.
TURVATIIMI 0OYJ

HALLITUS

Lisatietoja:

Toimitusjohtaja Merja Sohlberg, puh. 0207 363 200
mailto: merja.sohlberg@turvatiimi.fi, www.turvatiimi.Fi



